
         Město Hranice 
 

 

     U Pošty 182, 351 24 Hranice              IČ: 00253961                tel/fax: 354429415              e-mail: dotace@mestohranice.cz 
 

 

  
 

Písemná zpráva o veřejné zakázce 
    (dle § 217 zákona 134/2016 Sb.) 

 

 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy knihovny a informačního centra Hranice, 

Masarykovo nám. č.p. 666 
 
Identifikační údaje o zadavateli: 

Zadavatel:  Město Hranice (dále jen „Zadavatel“) 

Sídlo:    U Pošty 182, 351 24 Hranice 

IČO:    002 53 961 

Zastoupen:   Ing. Danielem Mašlárem, starostou 
 

Forma zadávacího řízení 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku zadávanou formou zjednodušeného podlimitního řízení 

s doručením nabídek v elektronické podobě v souladu s § 211 odst. 3.  

 
ZD vč. všech příloh byla zveřejněna na profilu zadavatele na profilu zadavatele 

https://qcm.ezak.cz/profile_display_18.html a v NEN https://nen.nipez.cz/verejne-zakazky/detail-zakazky/N006-

24-V00033789 

 

Společnost, která podala nejvhodnější nabídku:  

 

název  firmy/společnosti : METROLINE a.s., 

sídlo firmy/společnosti: Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 

IČO:    090 57 889 

nabídková cena:  27 600 000,00 bez DPH  33 396 000,00 Kč vč. DPH 

 

Odůvodnění výběru: Zadavatel provedl výběr dodavatele, jehož nabídka byla k výběru doporučena 

hodnotící komisí jmenovanou Zadavatelem. Hodnotící komise vyhodnotila nabídku Vybraného 

dodavatele jako nabídku ekonomicky nejvýhodnější. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla 

v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

Zadavatel zároveň při výběru dodavatele zohlednil závěry komise pro posouzení nabídek, která 

konstatovala, že nabídka Vybraného dodavatele je v souladu s požadavky zadavatele stanovenými 

v zadávacích podmínkách. 

   

Uvedení části zakázky, která bude plněna prostřednictvím poddodavatele: vítězný účastník dosud 

nespecifikoval, zda některé části bude realizovat za pomoci poddodavatelů. 

 

Další účastníci řazeni podle umístění v zadávacím řízení, kteří nebyli vyloučeni ze zadávacího 

řízení: 

 

název  firmy/společnosti : Stavební společnost VARO s.r.o. 

sídlo firmy/společnosti: Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02 Cheb 

IČO:    26356503 

nabídková cena:  29 443 857,37 Kč bez DPH  35 603 911,84 Kč vč. DPH 

 

 

https://qcm.ezak.cz/profile_display_18.html
https://nen.nipez.cz/verejne-zakazky/detail-zakazky/N006-24-V00033789
https://nen.nipez.cz/verejne-zakazky/detail-zakazky/N006-24-V00033789


 

 

               

název  firmy/společnosti : Mudicon s.r.o. 

sídlo firmy/společnosti:  Závodní 280, 360 18 Karlovy Vary  

IČO:    047 41 111 

nabídková cena:  29 770 807,86 bez DPH  36 022 677,51 Kč vč. DPH 

 

 

název  firmy/společnosti : TERCOM s.r.o. 

sídlo firmy/společnosti: Wolkerova 2483/16, 350 02 Cheb  

IČO: 263 32 671 

nabídková cena:  29 944 138,34 Kč bez DPH  36 232 407,39 Kč vč. DPH 

 

 

název  firmy/společnosti : KOBAU s.r.o. 

sídlo firmy/společnosti: Hliňany 18, 400 02 Řehlovice 

IČO: 193 10 323 

nabídková cena:  29 972 220,15 bez DPH  36 249 333,71 Kč vč. DPH 

 

 

 

 

Identifikační údaje vyloučených účastníků a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Uchazeče pod pořad. č:  6 

název  firmy/společnosti :  bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., ,  

sídlo firmy/společnosti:  Chebská 53,356 58 Sokolov  

IČ:     252 33 866 

 

Z důvodu: vyloučení dodavatele ad hoc, z důvodu, že nabídka byla podána po lhůtě pro podání 

nabídek 

 

 

 

 

 
 

Za zadavatele, dne  13.12.2024    Ing. Daniel Mašlár 

                             Starosta města Hranice    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                 

 

 
 

  


		2024-12-13T09:42:13+0100
	Ing. Daniel Mašlár




